
Projektový den Halloween ve školní družině 

 

V pondělí 31. října jsme se i my ve družině připojili k projektovému dnu Halloween, který od rána 

probíhal ve třídách. Do vyzdobené družiny dorazilo mnoho dětí v maskách. Hemžilo se to upíry, 

čarodějnicemi, dýněmi a jinými postavami, některé byly opravdu hrůzostrašné. 

Nejprve jsme si povídali o tom, proč se vlastně Halloween slaví. Dále na děti čekala malá tvořivá dílnička, 

kde si mohly vyrobit papírové duchy nebo namalovat dýně. Po vyrábění jsme se vrhli na pokus udělat si 

barevnou hmotu ze škrobu, vody a barviva. Dětem ze 3. oddělení se tento pokus podařil, ale my ve 2. 

oddělení jsme asi někde udělali chybu, a tak jsme se hmoty nedočkali. Další aktivitou bylo vytvoření 

modrého oka z kostky cukru, vody a inkoustu. Toto oko se povedlo všem. 

Ale to hlavní, na co se všechny děti těšily, byla diskotéka a naše oblíbená židličkovaná. Při diskotéce 

vznikaly velmi pěkné taneční kreace v podání Tondy, Honzy G. a Jirky, ale i ostatní děti nezůstaly pozadu. 

Vrcholem byla židličkovaná, kterou vyhrála Bára K. a druhý byl Matěj.  

Celé odpoledne rychle uteklo a děti si ho podle ohlasů užily a už se těší na další. 

 

Vychovatelky ŠD 


